广西壮族自治区桂东人民医院合同纠纷案诉讼代理人服务合同（草稿）
甲方： 广西壮族自治区桂东人民医院

乙方：  xxxxxxxxxx

合同编号：  xxxxxxxxxx

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照采购文件规定条款和中标供应商的投标文件承诺，甲、乙双方在平等互利基础上,甲乙双方签订本合同。
	序号
	项目名称
	数量
	中标价

	基本代理费（元）
	风险代理费

	1
	合同纠纷案诉讼代理人服务
	1
	5000
	胜诉后实际回款金额的  %

一、委托事项：甲方与XXXXXXXXXXXX合同纠纷一案的诉讼（一审）法律事务。
二、委托期限： 自本合同生效之日起至该案一审终结或仲裁结束时止。

三、指派律师：     张三、李四   （如遇开庭冲突，乙方可安排其他律师进行相应的工作）。
四、双方权利义务

1.甲方权利义务：真实、完整叙述案情，提供证据并保证真实、合法、齐全；按照本合同约定支付代理费等相关费用。否则，乙方可以终止或暂停代理行为，一切责任及损失均由甲方自行承担。

2.乙方权利义务：

1.勤勉尽职地维护甲方的一切合法权益，保守甲方商业秘密，不得有损甲方合法权益的任何事情；由于指派律师工作等原因无法出庭参与庭审活动时，经甲方同意，乙方可指派本所其他律师参与庭审活动。2.合同签订后，中标方应在10个工作日内整理好起诉材料，包括起诉状、材料清单等等，甲方会积极配合。否则，甲方有权中止合同。
五、费用及支付：

1.律师代理费用:根据《广西律师服务收费管理实施办法》并结合案件情况，甲乙双方商定采取以下付费方案：

□Ａ基本代理费：

□Ｂ风险代理费：

☑Ａ基本费用+B风险代理方案：（1）签订合同后支付基本代理费：5000元；（2）胜诉后支付风险代理费：实际回款金额的    %（如风险代理费中标价为8%，胜诉后实际回款金额为100万元，即风险代理费为8万元）

2.委托事项办理过程中发生的诉讼费、保全费、执行费、评估鉴定费等费用由乙方负责。

3.指派律师因本案需要须离开梧州市区的，所发生的交通费、食宿费等差旅费用由乙方承担。

4.付款方式：签订合同后，甲方付基本代理费5000元给乙方；风险代理费按胜诉后甲方收到实际回款金额30日内付款。
六、违约责任

１.甲方单方解除合同的，需支付基本代理费和已发生的差旅费。甲方逾期支付代理费等相关费用，每逾期一日，按应付金额5‰向乙方支付违约金。

２.乙方单方解除合同的，应全额退还已收取代理费用，并按甲方已支付代理费用的5‰向甲方支付违约金。

七、其他事项：

1.如本案因撤诉、和解或调解结案的，甲方仍应当按照本合同第五条约定支付全部律师代理费用。
2.在承办案件过程中，甲方提供的所有材料，乙方只收取与原件核对无异的复印件，原件由甲方自行保管，待开庭时由甲方自行提供原件给法院/仲裁委核对；如因特殊情况乙方必须收取甲方材料原件的，须以乙方律师出具的原件收据为准，原件退还给甲方时，甲方应在前述原件收据上签字确认。
3.因履行本合同发生的一切争议，甲乙双方应友好协商解决，协商不成，提交梧州仲裁委员会仲裁。
4.本协议一式四份，甲方执二份，乙方执二份，自甲乙双方签字或盖章之日起生效。

5.乙方的《法律服风险告知书》、《接案询问笔录》作为本协议的附件，与本协议具同等约束力，甲方在签订本协议时已对上述附件详细阅读并充分理解，并自愿接受。

甲方：广西壮族自治区桂东人民医院          乙方：
签字代表:                                 签字代表：
经办科室：                                经办人（签字）：
经办人（签字）：                          经办人电话：
经办人电话：                              乙方地址：
地址：                                    开户行：
                                      账号：
签约日期：   年   月   日                签约日期：   年    月    日